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Чемпіонат U-21
2019/20 6-й тур, Матч №26

Субота, 31.08.2019, 12:00, "Енергетик", Добротвір. 32°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів

3 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

23 Костик Орест
6 Карвацький Андрій
5 Олексів Віталій
3 Клебер
19 Савошко Олександр (К)
7 Лео
95 Демків Станіслав
10 Пентелейчук Дмитро
26 Хімчак Максим
9 Нич Назарій
29 Феліпе

Запасні
31 Жупанський Віталій
20 Адамюк Володимир
15 Білий Роман
22 Медведєв Олександр
17 Кос Олег
11 Ременяк Артур
18 Заяць Євгеній

Тренер
Ханас Андрій

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
23 Романюк Богдан
2 Саєнко Данило
14 Булгаков Єгор
34 Петерман Микита
20 Доброхотов Ярослав
11 Путря Ілля
22 Байдал Антон
7 Вакуленко Олег
8 Вискребенцев Андрій

Запасні
12 Кравцов Павло
4 Маймула Олександр
3 Шинкаренко Дмитро
19 Прокопчук Дмитро
9 Бондар Владислав
18 Кожевніков Олександр

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 6-й тур, Матч №26
Субота, 31.08.2019, 12:00, "Енергетик", Добротвір. 32°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів 3 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
9 Нич Назарій 9'

19 Савошко Олександр 17'

24' 22 Байдал Антон

7 Лео
11 Ременяк Артур 37'

38' 7 Вакуленко Олег

45' 7 Вакуленко Олег
9 Нич Назарій

18 Заяць Євгеній 46'

3 Клебер 48'

95 Демків Станіслав 58'

29 Феліпе 63'

23 Костик Орест 70'

71' 11 Путря Ілля

3 Клебер 72'

29 Феліпе
22 Медведєв Олександр 74'

76' 14 Булгаков Єгор

77' 7 Вакуленко Олег
18 Кожевніков Олександр

10 Пентелейчук Дмитро
15 Білий Роман 83'

85' 2 Саєнко Данило
3 Шинкаренко Дмитро

15 Білий Роман 85'

26 Хімчак Максим 89'

90' 22 Байдал Антон
9 Бондар Владислав

26 Хімчак Максим
17 Кос Олег 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


